69Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.824

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE
Concorrência Pública Nº 005/2022

Processo n. 390409/2022
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de Goiás, de conformidade
com a Lei nº 8.666, de 21/06/93, atualizada pela Lei nº 8.883
de 08/06/94 e suas posteriores alterações, torna público para
conhecimento de todas as empresas interessadas QUE FOI
SUSPENSA  “SINE DIE” a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
005/2022 que tem como objeto o contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de recebimento, triagem,
gestão, destinação e disposição final ambientalmente adequada de
resíduos sólidos urbanos domiciliares (RSD) provenientes da coleta
regular de todos os bairros da seda do município de Itumbiara, bem
como das comunidades e distritos do interior, com fornecimento de
área licenciada, mão de obra, equipamentos, materiais e produção
de composto orgânico, observando as recomendações oriundas da
Secretaria de Fiscalização de Obras e Serviços de Engenharia do
TCM-GO, e para a elaboração e retificação do referido edital.

Itumbiara - GO, 27 de junho de 2022.
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#312459#69#366389/>

Protocolo 312459

Jaupaci
<#ABC#312612#69#366558>

CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO 02/2022
O Município, torna público que fará realizar em sua sede, na Rua
Guarda-Mor, nº 29, Centro, procedimento para o credenciamento
para o exercício de 2022, de 03 (três) profissionais, dos quais
são os seguintes: 01 Educador (a) Físico, 01 Profissional de nível
superior com habilitação/especialização para realização das
práticas integrativas e complementares - PIC´S em acupuntura,
01 Fonoaudiólogo (a). Os credenciados prestarão serviços junto a
Secretaria Municipal de Saúde. Os documentos para credenciamento
deverão ser apresentados a partir do dia: 30 de junho de 2022,
no horário de expediente, das 07hr00min às 11hr00mim, e das
13hr00min as 17hr00min, devendo os interessados apresentar os
documentos especificados no Edital, na Comissão Permanente de
Licitações, no endereço acima anotado. Informações pelo telefone
(64) 3688-1120 ou 3688-1133. Jaupaci-GO. 27/06/2022. Cristhofer
Lyndeberg P. Viana Pres. CPL -  Júlio Cesar Harami Secretário mun.
de Saúde

<#ABC#312612#69#366558/>

Protocolo 312612

Luziânia
<#ABC#312499#69#366436>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022022319 LICITAÇÃO
CARTA-CONVITE Nº 012/2022 AVISO DE ADJUDICAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão
Permanente de Licitação referente à licitação Carta-Convite
nº 012/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de engenharia para
Construção de Praça no Bairro Vila Juracy no Município de
Luziânia-GO, conforme especificações, planilhas e projetos da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO,
a serem pagos com Recurso Federal - Convênio nº 806198/2014 -
CTR nº 1017.774-58/2014 - Fonte 123 e Contrapartida do Recurso
Municipal - Fonte 100, conforme Ofício nº 129/2022 - D.O.P, ficando
convocado a empresa: TERRAÇO TERRAPLENAGEM LTDA-ME
- CNPJ: 10.243.168/0001-81, que apresentou Proposta de Preços
no valor Global de R$ 279.656,58 (duzentos e setenta e nove mil,
seiscentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos),
para assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei. Publique-se. Luziânia-GO,
27 de junho de 2022. ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR -
Secretário Interino de Desenvolvimento Urbano

<#ABC#312499#69#366436/>

Protocolo 312499
<#ABC#312503#69#366438>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021032480 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº
2021032480, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações
posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade
de TOMADA DE PREÇOS nº 013/2022, do tipo Menor Preço
Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia
para Reforma e Manutenção na piscina do Centro de Treinamento
e Operacional do 5º Batalhão do corpo de Bombeiros Militar
do Município de Luziânia-GO, conforme planilhas e anexos do
Processo Administrativo, junto a Secretaria de Desenvolvimento
Urbano de Luziânia-GO, a serem pagos com recurso Próprio - Fonte
100, conforme Oficio nº 104/2022-DOP, a realizar-se no dia 14 de
julho de 2022 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº
34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado
no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 3609-3080,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 27 de junho de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
<#ABC#312503#69#366438/>

Protocolo 312503
<#ABC#312567#69#366513>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022023131 TOMADA DE

PREÇOS N° 015/2022 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que
foi habilitada para segunda fase do procedimento licitatório as
empresas: SARMENTO RENTAL LOCADORA EIREILI-ME - CNPJ
- 24.890.529/0001-96 e PENTA ENGENHARIA LTDA - EPP - CNPJ:
10.202.890/0001-78, por atender os requisitos do edital. Comunica
ainda que finalizando o prazo recursal e não havendo intenção de
recursos a mesma fica remarcada para a 2º fase do procedimento
Licitatório a abertura das Propostas de Preços para o dia 12 de julho
de 2022, as 14:00 horas no mesmo local da primeira sessão Os
autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos
do disposto na alínea “a” do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93.
Luziânia-GO, 27 de junho de 2022. Publique-se. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#312567#69#366513/>

Protocolo 312567

Marzagão
<#ABC#312666#69#366625>

Município de Marzagão - Goiás
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022
Objeto: Obra de reforma da Creche Municipal Tipo C.
Abertura: 14/07/2022, horário: 09:00hs, local: Av. Bernardo Sayão,
260, Centro, Marzagão, Goiás.
Retirada do edital: na sede da Prefeitura ou no site: www.
marzagao.go.gov.br
Marzagão, 27/06/2022 - INÊS MARQUES DA SILVA=Presidente
CPL=
<#ABC#312666#69#366625/>

Protocolo 312666

Minaçu
<#ABC#312638#69#366589>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 013/2022 DATA:
11/07/2022 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: Contratação futura

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 86cf2e88